CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP VỀ NƯỚC
	Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Y tế Quảng Trị
	- Phòng Đào tạo
	- Ban Quản lý sinh viên

Tôi tên là:	Sinh ngày:......../....../…........  Quốc tịch:	...
Điện thoại:
Là sinh viên lớp:	 Khóa học:
Ngành:
Tôi viết đơn này kính xin Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo, Ban Quản lý sinh viên cho phép tôi được về nước từ ngày ……………………..đến ngày……………...
Lý do:

Tôi xin cam đoan sẽ chấp hành đúng mọi quy định về xuất nhập cảnh và sẽ quay trở lại Trường học tập theo đúng thời gian quy định.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
  	Quảng Trị, ngày........tháng.......năm 20......
[bookmark: _GoBack]	Giáo viên chủ nhiệm	Người làm đơn
	(Ký, ghi rõ họ tên)	 (Ký, ghi rõ họ tên)

	HIỆU TRƯỞNG	Ban Quản lý sinh viên
	(Ký duyệt)	 (Ký, ghi rõ họ tên)